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Media Dietitians Directory 
Répertoire de diététistes pour les médias 

NORTHERN REGION / RÉGION DU NORD 

Stéphanie Guérin, R.D. / Dt.I. 
Caraquet, NB 
(506) 727-2114 
sguerin.nutritionniste@gmail.com   

Pierrette Losier, R.D. / Dt.I.  
Tracadie, NB 
(506) 394-9506 
nutripomme@gmail.com  

Julie Bossé, R.D / Dt.I. 
Edmundston, NB 
(506) 739-2220 
julie.bosse2@vitalitenb.ca  

Gabrielle Michaud, R.D /  Dt.I. 
Grand Falls, NB 
(506) 473-7064 
admin@physiofirstinc.com   

Manon Laporte, R.D / Dt.I. 
Campbellton, NB 
(506) 789-5096 
manon.laporte@vitalitenb.ca 

Stéphanie Godin, R.D / Dt.I. 
Tracadie, NB 
(506) 397-4076 
stephanie.godin@loblaw.ca 

Josée Violette, R.D / Dt.I 
Bathurst, NB 
(506) 252-2976 
josee.violette@gmail.com  
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Claudie Michaud, R.D. (Candidate) / Dt.I. (candidate) 
Val D’Amour, NB 
claudie.michaud@outlook.com 
(506) 987-9702 

 
FREDERICTON REGION / RÉGION DE FREDERICTON 

Nicole Boyd, R.D. / Dt.I. 
Fredericton, NB 
(506) 449-1813 
nicole.boyd@simplyforlife.com  

Kristin Brown, R.D. / Dt.I.  
Fredericton, NB 
(506) 259-0313 
info@groundedhealth.ca 

Jenna Wood, R.D. / Dt.I. 
Fredericton, NB 
(506) 375-2616 
jenna.traboulsee@gmail.com  

Karrie Bedford, R.D. / Dt.I 
Fredericton, NB 
kbedford@frederictonmealsonwheels.ca  
 
 

SAINT JOHN REGION / RÉGION DE SAINT JOHN 

Elizabeth Dickson, R.D. / Dt.I. 
Hampton, NB 
(506) 609-0152 
info@hamptonfamilynutrition.com 

Debbie Blais, R.D. / Dt.I. 
Saint John, NB 
(506) 648-7743 
Debbie.Blais@Horizonnb.ca  
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Brandy Williams, R.D. / Dt.I. 
Saint John, NB 
(506) 693-8446 
brandy@simplyforlife.com  

Rachel Scoville, R.D. / Dt.I. 
Saint John, NB 
(506) 643-7040 
rachel.scoville@nb.aibn.com 

 
 
MONCTON REGION / RÉGION DE MONCTON 

Natasha McLaughlin-Chaisson, R.D. / Dt.I.  
Moncton, NB  
(506) 227-6099 
natasha@nmcnutrition.com  

Liette Paulin LeBlanc, R.D. / Dt.I.  
Moncton, NB 
(506) 229-3744 
liettenutrition@gmail.com  

Vince Ziccarelli, R.D. / Dt.I. 
Sackville, NB 
(506) 939-0976 
vez@telus.net  

Jillian Reid, R.D. / Dt. I. 
Riverview, NB 
(506) 386-3650 
jillian@jillianreidrd.com 

Stéphanie Ward, R.D / Dt.I. 
Moncton, NB 
(506) 858-4090 
stephanie.ward@umoncton.ca  
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Annie Soucy McLaughlin, R.D. / Dt.I. 
Moncton, NB 
(506) 854-0993 
annie.soucy@sobeys.com 

Katherine Jeffrey, R.D. / Dt.I. 
Moncton, NB 
(506) 857-5412 
katie.jeffrey2@horizonnb.ca 

Véronique Maillet, R.D. / Dt.I. 
Shediac, NB 
(506) 854-0993 
veronique.maillet@sobeys.com  

Caroline Didier, R.D. / Dt.I. 
Dieppe, NB 
(506) 639-0172 
caroline.didier@abbott.com  

 Lynn Gaudet, R.D. / Dt.I. 
 Moncton, NB 
 (506) 377-7563 
 lynn.gaudet@loblaw.ca   

Claire Johnson, R.D. / Dt.I. 
Moncton, NB 
claire.johnson@umoncton.ca   

Hannah Magee, R.D. / Dt.I. 
Moncton, NB 
(902) 220-1136 
hannahmageerd@gmail.com  

 
OUT OF PROVINCE/COUNTRY 

Johaina Idriss, R.D. / Dt.I. 
Abu Dhabi 
(713) 713-6568 
j.idriss@uaeu.ac.ae  
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